
 
 

 1 

 

Report pro předsednictvo:  
Aktuální stav veslařského Yarmilla 

Platforma Yarmill („datový sklad a tréninkový deník“) představují jednotný informační 
systém pro řízení tréninkového procesu v rámci Českého veslařského svazu. Pro uživatele je 
dostupná skrze webové rozhraní, případně mobilní aplikaci – instance ČVS: www.cvs.yarmil.com. 
Nabízí centralizovanou databázi sportovců a jejich výsledků zahrnující tréninková i závodní data, 
testy, rozhovory, videa a mnoho dalších sportovních dat kvantitativního i kvalitativního charakteru. 
Integrace s dalšími zprostředkovateli dat, jako je Sportis a CASRI, zajišťuje dotváření celkového 
kontextu o závodníkovi. Žádoucí je zde shromáždit maximální možné množství informací, se kterými 
se dá následně pracovat. Systém podporuje nejen plánování a evidenci, ale také poskytuje 
analytické nástroje pro vyhodnocení výkonů a oponentury.  

Platforma se skládá ze samostatných „dílů“ (tzv. modulů) které jsou zcela konfigurovatelné 
dle požadavků ČVS a společně tvoří funkcionalitu celé instance. Zahrnuje mimo jiné modul pro 
kondiční testování, a nástroje umělé inteligence pro sledování trendů a interpretaci dat. 
Rozpracovaných modulů máme momentálně více (viz časová osa v závěru dokumentu). Před 
zahájením napojení API Sportis/Casri/FISA/ISesport je nutné prověřit finanční požadavky od 
Yarmillů. Takto velké projekty nejsou součástí standardního režimu a ponesou s sebou dodatečné 
náklady. 

Na úvod je ještě důležité zmínit, že Yarmill pro nás zvládne připravit v zásadě cokoliv, ale 
požadavky musí vzejít ze strany ČVS (ÚT, šéftrenérů, trenérů, závodníků, metodiků). V tuto chvíli 
mám psané náměty pouze od dvou osob. Rozesílání dotazníku k vyplnění odpovědí bude probíhat 
průběžně, náměty přijímáme stále. Na email ohledně rozložení tréninkových zón v Yarmillu (začátek 
září) odpověděli pouze 3 trenéři (Synek, Mansfeld, Kacovský). Konzultace možností Yarmilla probíhá 
průběžně per huba. Fakticky tušíme co od Yarmilla chceme, ale potřebujeme to reálně dostat 
napsané, aby se na to nezapomnělo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Dotazník zde: https://forms.gle/FES2DSY3EJBnD41E9) 

https://forms.gle/FES2DSY3EJBnD41E9


 
 

 2 

Aktuálně spuštěné moduly: 
 Plánovací modul „Plán“ a zobrazovací modul 

• Forma kalendáře a popisných polí, možné plánovat  
TopDown: Rok-> Měsíc-> Týden-> Den, případně obráceně BottomUp 

• Plánování tréninku od obecných tréninkových ukazatelů po specifika jednotlivých 
období 

• Kvalitativní popisy – zadání tréninkových jednotek 

 

 



 
 

 3 

 Zobrazovací modul „Skutečnost“ 
• Vyplňování skutečnosti dle vnímání závodníka, případně „šel jsem podle plánu“ 
• Importované tréninkové záznamy a health data z Garminu 
• Nahrávání dalších souborů – ukládání do kartotéky 

 

 

 

 

 Modul „Analytika“ 
• Momentálně přebrán ve 100% podobě tak jak byl vyvinut pro RSC Dukla, na 

úpravách se pracuje – nabízí týdenní přehled skupiny 

 



 
 

 4 

 Úložiště, modul „Soubory“ 
• Zobrazuje veškeré dostupné soubory s daty a informacem, které nejsou v granulární 

podobě v Yarmillovi. Jedná se o reporty, výsledky, zprávy, hodnocení, videa, a jiné… 
• U tohoto modulu budeme v dohledné době spouštět zcela novou verzi, která bude 

umožňovat hromadné nahrávání souborů a štítkování (tzv. „tagy“). Toto se nám 
prakticky hodí například při souhrném nahrávání výsledků z testování výkonu na 2 a 
4 mml laktátu stupňovaným protokolem, nebo při nahrání videa jízdy, na kterém 
jede vícero závodníků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 5 

 Modul „Cíle“ 
• modul pro plánování cílů a jejich dílčích kroků 
• umožňuje podrobný rozpos cíle, výchozího stavu, reporting na progres a stav celého 

cíle/procesu, přiřazování supervizorů a evidenci výsledků, resp. Evidenci 
průběžného plnění až splnění 

 

 Modul „Výsledky“ 
• Zápis výsledků – modul převzat od RSC Dukla, na naší vlastní verzi se pracuje skrze 

napojení na databázi Sportis a výhledově na databázi FISA 

 

 

 



 
 

 6 

 Plánovací modul „Termínovka“ 
• Umožňuje plánovat jak pro skupinu, tak pro jednotlivce. Rozepisuje různé 

akcezávod/závodní akce/soustředění/dovolená/… 
• V instanci ČVS je importována naše termínovka – potřebujeme držet aktuální       

 

 

 

 Databázový modul „Kartotéka“ 
• Umožňuje přístup k informacím jako kontaktní informace, informace o závodníkovi, 

platnost zdravotní prohlídky, velikosti oblečení, platnosti cestovních dokladů atd 
• Yarmill v tomto případě není primárním správcem těchto informací, výhledově by 

jich zde mělo být naprosté minimum – přesune se do svazového IS 

  
6 



 
 

 7 

Co se už stalo a co nás čeká? 
• Vytvoření pilotní instance (~10sportovců) 
• Propojení a integrace s Garminem 
• Dotažení historických Garmin dat 
• Analýza mozností integrace Concept2 (Logbook a další databáze) 
• Iniciační schůzka a dohoda CASRI 
• Analýza aktuálního stavu dat na CASRI (uloženi dat napříč systémy) 
• Iniciační schůzka a dohoda SPORTIS 
• Příprava metodiky modul cíle 
• Spuštění modulu Cíle 
• Spuštění Yarmilla pro skupinu MSJ Kanada a jejich osobní trenéry 
• Spuštění Yarmilla pro klubové trenéry a jejich skupiny 
• Iniciační schůzka ke sjednocení instancí Dukla a ČVS 
• Iniciační schůzka k napojení a integraci dat z telemetrie Powerline 
• Schůzka s prezentace možností komisi sportovců 
• Spuštění Yarmilla pro SCM 2024 
• Spuštění Yarmilla pro Olymp 
• Sjednocení instancí Dukla a ČVS 
• Spuštění modulu Termínovka – import svazové termínovky 

 
• Spuštění nové verze modulu Soubory (tagy + hromadný upload) 
• Spuštění modulu Testy – testování SCM/Repre/VSCM/… 
• Úprava rozložení tréninkových zón a logiky pravé strany modulu 

skutečnost a plán 
• Výsledková historie Ergoregaty 
• Spuštění modulu Analytika ve verzi 1.0 na veslařská data 
• Podpis smlouvy o spolupráci Yarmill X ČVS X CASRI 
• Nastavení API CASRI 
• Podpis smlouvy o spolupráci Yarmill X ČVS X SPORTIS 
• Nastavení API SPORTIS 
• Výsledková historie SPORTIS 

• Integrace FISA - zahajení jednání, analýza moznosti 

• Mapování tréninkových záznamů do pravé strany 
• AI asistent – modul Yolanda 
• Přepis dat z Garmin do pravé strany 

 

 

Květen 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Říjen 2024 

(DNES) 

 

 



 
 

 8 

Aktuálně evidované podněty 

 


